

# Correspondance AWS-Achat

VILLE DE VALENCE

M. Nicolas DARAGON

Mairie

Place de la liberté

BP 2119 - 26021 VALENCE

Mèl : [correspondre@aws-france.com](mailto:correspondre@aws-france.com)

**Référence :** 213171

**Objet :** AC mono-attributaire à bons de commande n°213171 - Marché d'AMO pour la mise en œuvre et le suivi d'un Marché Public Global de Performances pour 4 écoles et un centre socio-éducatif situés à Valence

**Expiration :** 06/12/2021 à 12h00

Etat de la correspondance au 02/12/21 à 04h27

29/11/21 à 15h56 : **Message aux entreprises :**

## Réponse

Bonjour,

Oui c'est bien ça. Dans chacun des forfaits à chiffrer dans le BPU, sont englobés tous les bâtiments.

Cordialement,

DCCP

---

## Liste des questions

### Question n°3

Bonjour,

Pouvez-vous confirmer que chaque forfait pour les phases 1 à 5 vaut pour les 5 bâtiments (la commande d'un forfait vaut pour tous les bâtiments en une seule fois)?

Cordialement,

29/11/21 à 11h46 : **Modification du DCE :** 213171 : AC mono-attributaire à bons de commande n°213171 - Marché d'AMO pour la mise en œuvre et le suivi d'un Marché Public Global de Performances pour 4 écoles et un centre socio-éducatif situés à Valence

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

-----  
Message personnalisé de l'acheteur  
-----

Bonjour,

La présente modification concerne uniquement l'AE\_CCAP\_RC, à savoir :

- Page de garde : suppression de la prestation similaire

- Art 13 : voir en rouge

- Art 20.1 : voir en rouge

Le CCTP et la pièce financière n'ont pas été modifiés.  
Il faut bien repartir du AE\_CCAP\_RC modifié pour déposer votre offre.  
Vous en souhaitant bonne réception,  
Cordialement,  
DCCP

---

AWS-Achat  
AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

22/11/21 à 08h33 : **Message aux entreprises :**

**Réponse**

Bonjour,

Il s'agit d'un Marché Public Global de Performances, qui englobera tous les sites visés par le CCTP.  
(Il y a 5 sites et non 4, le groupe scolaire Bayet compte bien deux bâtiments distincts).

Cordialement,  
DCCP

---

**Liste des questions**

**Question n°2**

Bonjour,

Le CCTP évoque 4 projets.  
D'une part, doit-on anticiper 1 consultation par projet ou bien une consultation globale ?  
D'autre part, les 4 projets seront-ils attribués à une seule équipe ou bien à 4 équipes distinctes ?

D'avance merci,

22/11/21 à 08h16 : **Message aux entreprises :**

**Réponse**

Bonjour,

Seuls les travaux sont compris dans ce montant d'enveloppe.

Cordialement,  
DCCP

---

**Liste des questions**

**Question n°1**

Bonjour,

Le CCTP mentionne une "enveloppe travaux dédiée à cette opération globale" de 9,7M€ TTC. Doit-on comprendre que les honoraires des équipes de conception intégrées aux MPGP sont exclus de cette enveloppe ?

d'avance merci de votre réponse.